Исх. № 124 от 15.04.2014 г
Прокурору
 Куюргазинского района
юристу 1 класса
Р. Р. Мурзабаеву

Уважаемый Руслан Рафаилович!

	Администрация сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, рассмотрев Ваш протест от 31.03.2014 года № 18-2014 на распоряжение от 12.05.2011 № 7 «Об антикоррупционной экспертизе», с участием представителя прокуратуры района, сообщаем следующее:
1. Пункт 1.2 распоряжения от 12.05.2011 № 7 «Об антикоррупционной экспертизе», отменили.
1. Пункт 5 из приложения 1 к распоряжению от 12.05.2011 № 7 «Об антикоррупционной экспертизе», исключили.

Глава сельского поселения                                                                   Н.Н. Шарипова

«11» АПРЕЛЬ 2014 й                               № 15                       «11» АПРЕЛЯ 2014 г

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинскийот 12.05.2011 № 7 «Об антикоррупционной экспертизе»

	Администрация сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, рассмотрев протест Прокуратуры Куюргазинского района от 31.03.2014 года № 18-2014 на распоряжение от 12.05.2011 № 7 «Об антикоррупционной экспертизе»:
1. Отменить пункт 1.2 распоряжения от 12.05.2011 № 7 «Об антикоррупционной экспертизе».
2. Исключить пункт 5 из приложения 1 к распоряжению от 12.05.2011 № 7 «Об антикоррупционной экспертизе».

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   Н.Н. Шарипова